
Play-off

De play-off om het clubkampioenschap is gespeeld door Ewoud, Dinant en Luc.

Luc - Ewoud 1 - 0

Ewoud - Dinant 0,5 - 0,5

Dinant - Luc 1 - 0

Dinant is hiermee Clubkampioen 2015-2016 geworden!

Najaarscompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Wintercompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Voorjaarscompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Niklas Wiedenhöft

Onno van Teijens

Winnaar

Luc Compagnie

Hysen Hajdari

Henk Snuverink

Winnaar

Ewoud de Groote

Hysen Hajdari

Nicolien Boekhoudt

Winnaar

Dinant Postma



SG Max Euwe

Interne competitie 2015-2016
Stand najaarscompetitie

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB aug 

14

Seizoens 

rating
1 A Ewoud de Groote 262 4,5 5 0 2 -1 2321 2330
2 A Maarten Vinke 255 3,5 4 0 2 -2 2033 2084
3 A Luc Compagnie 254 5 7 0 1 -1 2154 2163
4 A Dinant Postma 236 4,5 8 0 1 -2 2148 2142
5 A Ben Poelstra 230 2 2 0 0 0 2096 2118
6 A Achim Bündgen 221 3,5 8 0 1 0 2116 2092
7 A Anne Veltman 216 2 4 0 1 0 2031 2033
8 A Laurens Snuverink 216 1 1 0 0 -1 2011 2026
9 A Thomas van Veelen 214 1 1 0 1 1 1952 1955

10 A André Langendijk 209 2,5 5 0 0 1 2005 2009
11 A Sjoerd van Willigen 208 1 3 0 2 1 2018 2009
12 A Wouter de Haas 204 0,5 2 0 2 2 1997 1997
13 A Jasper de Jong 201 0 1 0 2 -1 2111 2093
14 B Hysen Hajdari 199 3,5 6 1 0 0 1829 1850
15 A Ton Ellenbroek 194 0 2 0 1 2 1939 1929

16 A Kristianne Tempelman 187 0 2 0 1 0 1947 1924
17 B Vincent Vleeming 185 3 6 0 2 0 1855 1835
18 B Sander Noorman 185 3,5 5 0 0 -1 1729 1762
19 B Yannic Husers 182 2,5 4 0 2 0 1776 1772
20 B Cees Doevelaar 172 4 8 0 1 0 1572 1570
21 C Nicolien Boekhoudt 169 5,5 8 0 2 0 1045 1147
22 B Dick Voorintholt 168 2 6 1 1 2 1683 1647
23 B Joop Mengels 167 3,5 8 0 1 -2 1625 1631
24 B Niklas Wiedenhöft 166 2,5 5 0 0 -1 1695 1695
25 B Thijs Aalbers 165 1 1 0 0 1 1761 1769
26 B René van Dijken 165 4 9 0 1 1 1641 1635
27 B Remko Algera 160 0 0 0 2 0 1776 1776
28 C Lammert Lefers 157 5,5 9 0 1 1 1459 1444
29 B Albert Vasse 155 0 0 0 1 0 1885 1885
30 B Jarich van der Molen 155 0 0 0 1 0 1780 1780
31 B Tim de Haan 153 3 8 0 1 0 1597 1570

32 B Aziz 148 1 2 0 0 0 1800 1780
33 B Gerard Hultink 145 0,5 3 0 0 1 1592 1581
34 C Ronald Weber 145 5,5 9 0 0 -1 1532 1508
35 C Henk Snuverink 140 4 7 0 1 -1 1125 1196
36 C Melle Koedijk 139 3 4 0 0 0 1200 1235
37 C Dion Smink 135 3 5 0 1 1 1234 1243
38 C Sjouke de Jong 130 4 8 0 1 0 1404 1387
39 C Onno van Teijens 127 1,5 3 1 2 1 1555 1526
40 C Willem Oldeman 123 3 5 0 0 -1 1461 1455
41 C Gerard Assink 118 2,5 5 0 2 -1 1023 1041
42 C Cor Butzelaar 111 1 2 0 1 0 1421 1420
43 C Jetse Jellema 103 2 4 0 0 0 1200 1191
44 C Niek Bats 98 3 8 0 1 0 1200 1171
45 C John Muntendam 93 0 1 0 0 -1 1571 1554
46 C Laszlo Csukardi 91 2 7 0 0 -1 1000 1006
47 C Ferdinand Booij 91 2 8 0 0 2 998 1006
48 C Job Velthuis 83 1,5 9 0 0 1 1200 1129



SG Max Euwe

Interne competitie 2015-2016
Uitslagen najaarscompetitie

8 september: Ronde 1.01 13 oktober: Ronde 1.05
Maarten Vinke - Jasper de Jong 1-0 15 - -9 Achim Bündgen - Ewoud de Groote 0-1 -7 - 13
Luc Compagnie - Dinant Postma 0-1 -9 - 15 Anne Veltman - Dinant Postma 1-0 15 - -9
Achim Bündgen - Anne Veltman 1-0 15 - -9 Ton Ellenbroek - Luc Compagnie 0-1 -8 - 14
Ben Poelstra - Sjoerd van Willigen 1-0 15 - -9 Sjoerd van Willigen - Kristianne Tempelman 1-0 16 - -10
Dick Voorintholt - André Langendijk 0-1 -3 - 9 Thomas van Veelen - Gerard Hultink 1-0 9 - -3
René van Dijken - Hysen Hajdari 1/2 3 - 3 Vincent Vleeming - René van Dijken 1-0 17 - -11
Cees Doevelaar - Yannic Husers 0-1 -9 - 15 Yannic Husers - Joop Mengels 1-0 15 - -9
Tim de Haan - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15 Tim de Haan - Cees Doevelaar 1/2 2 - 4
Lammert Lefers - Onno van Teijens 1/2 3 - 3 Henk Snuverink - Dick Voorintholt 0-1 -9 - 15
Dion Smink - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9 Niek Bats - Nicolien Boekhoudt 0-1 -10 - 16
Willem Oldeman - Ronald Weber 1-0 15 - -9 Sjouke de Jong - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9
Sander Noorman - Joop Mengels 1-0 15 - -9 Onno van Teijens - Job Velthuis 1-0 11 - -5
Job Velthuis - Laszlo Csukardi 0-1 -9 - 15 Ferdinand Booij - Lammert Lefers 0-1 -8 - 14
Sjouke de Jong - Nicolien Boekhoudt 1-0 15 - -9 Ronald Weber - John Muntendam 1-0 13 - -7
Niek Bats - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15 Melle Koedijk - Gerard Assink 1-0 18 - -12

Jetse Jellema - Laszlo Csukardi 1-0 14 - -8
15 september: Ronde 1.02

Dinant Postma - Achim Bündgen 1/2 3 - 3 20 oktober: Ronde 1.06
Kristianne Tempelman- Maarten Vinke 0-1 -8 - 14 André Langendijk - Achim Bündgen 1-0 15 - -9
Wouter de Haas - Ewoud de Groote 1/2 3 - 3 Dinant Postma - Hysen Hajdari 1-0 12 - -6
Sjoerd van Willigen - Luc Compagnie 0-1 -9 - 15 Vincent Vleeming - Sander Noorman 1/2 3 - 3
Niklas Wiedenhöft - Sander Noorman 0-1 -9 - 15 Tim de Haan - René van Dijken 1-0 16 - -10
Hysen Hajdari - Yannic Husers 1-0 16 - -10 Dick Voorintholt - Niklas Wiedenhöft 1/2 3 - 3
Dick Voorintholt - René van Dijken 0-1 -9 - 15 Gerard Hultink - Joop Mengels 1/2 3 - 3
Joop Mengels - Cees Doevelaar 1/2 3 - 3 Ronald Weber - Jetse Jellema 1-0 13 - -7
Henk Snuverink - Tim de Haan 0-1 -6 - 12 Lammert Lefers - Melle Koedijk 1-0 15 - -9
Dion Smink - Sjouke de Jong 1/2 3 - 3 Cees Doevelaar - Laszlo Csukardi 1-0 8 - -2
Laszlo Csukardi - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15 Bye (+12): Onno van Teijens
Cor Butzelaar - Lammert Lefers 1-0 15 - -9 Extern (+5): Ewoud de Groote
Gerard Assink - Niek Bats 1/2 2 - 4 Jasper de Jong
Nicolien Boekhoudt - Job Velthuis 1-0 15 - -9 Maarten Vinke
Ferdinand Booij - Ronald Weber 0-1 -9 - 15 Ton Ellenbroek

Wouter de Haas
22 september: Ronde 1.03 Remko Algera

Dinant Postma - Maarten Vinke 1/2 4 - 2 Thomas van Veelen
Luc Compagnie - Achim Bündgen 1/2 4 - 2 Sjouke de Jong
Ewoud de Groote - Hysen Hajdari 1-0 11 - -5 Henk Snuverink
Niklas Wiedenhöft - René van Dijken 0-1 -8 - 14 Gerard Assink
Thijs Aalbers - Tim de Haan 1-0 15 - -9 Nicolien Boekhoudt
Joop Mengels - Vincent Vleeming 0-1 -9 - 15
Willem Oldeman - Cees Doevelaar 1-0 16 - -10
Nicolien Boekhoudt - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15
Laszlo Csukardi - Gerard Assink 0-1 -9 - 15
Lammert Lefers - Niek Bats 0-1 -9 - 15
Ferdinand Booij - Job Velthuis 1-0 15 - -9

29 september: Ronde 1.04
Achim Bündgen - Maarten Vinke 0-1 -8 - 14
Ewoud de Groote - Dinant Postma 1-0 16 - -10
André Langendijk - Laurens Snuverink 0-1 -10 - 16
René van Dijken - Anne Veltman 0-1 -8 - 14
Hysen Hajdari - Vincent Vleeming 1-0 15 - -9
Yannic Husers - Tim de Haan 1/2 2 - 4
Joop Mengels - Dick Voorintholt 1-0 15 - -9
Niek Bats - Sjouke de Jong 1-0 16 - -10
Ronald Weber - Dion Smink 1-0 16 - -10
Gerard Assink - Ferdinand Booij 1-0 13 - -7
Nicolien Boekhoudt - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9
Job Velthuis - Lammert Lefers 0-1 -8 - 14



SG Max Euwe

27 oktober: Ronde 1.07 17 november: Ronde 1.09
Ton Ellenbroek - Ewoud de Groote 0-1 -3 - 9 Anne Veltman - Luc Compagnie 0-1 -9 - 15
Wouter de Haas - Ben Poelstra 0-1 -9 - 15 André Langendijk - Dinant Postma 0-1 -9 - 15
René van Dijken - Joop Mengels 0-1 -10 - 16 Sander Noorman - Achim Bündgen 0-1 -9 - 15
Cees Doevelaar - Ronald Weber 1-0 15 - -9 Aziz - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15
Henk Snuverink - Sjouke de Jong 1-0 16 - -10 Hysen Hajdari - Tim de Haan 1-0 14 - -8
Gerard Hultink - Sander Noorman 0-1 -5 - 11 Lammert Lefers - Henk Snuverink 1-0 17 - -11
Melle Koedijk - Willem Oldeman 1-0 19 - -13 Ronald Weber - Nicolien Boekhoudt 0-1 -9 - 15
Jetse Jellema - Ferdinand Booij 1-0 12 - -6 Sjouke de Jong - Willem Oldeman 1-0 16 - -10
Laszlo Csukardi - Job Velthuis 1-0 13 - -7 Dion Smink - Gerard Assink 1-0 16 - -10
Bye (+12): Hysen Hajdari Job Velthuis - Niek Bats 1/2 9 - -3
Beker (+5): Luc Compagnie Bye (+12): Lammert Lefers

Lammert Lefers Extern (+5): Sjoerd van Willigen
Kristianne Tempelman Vincent Vleeming
Tim de Haan Remko Algera
Achim Bündgen Wouter de Haas
Sjoerd van Willigen Onno van Teijens
Jasper de Jong Joop Mengels
Anne Veltman Cees Doevelaar
Maarten Vinke René van Dijken
Onno van Teijens Yannic Husers
Nicolien Boekhoudt Beker (+5): Ewoud de Groote
Niek Bats Cor Butzelaar
Gerard Assink
Dion Smink 24 november: Ronde 1.10

Extern (+5): Albert Vasse Vincent Vleeming - Luc Compagnie 0-1 -2 - 8
Vincent Vleeming Achim Bündgen - Dinant Postma 1/2 5 - 1
Jarich van der Molen Lammert Lefers - Cees Doevelaar 1/2 5 - 1
Dick Voorintholt Tim de Haan - Nicolien Boekhoudt 0-1 -10 - 16

René van Dijken - Sjouke de Jong 1-0 14 - -8
10 november: Ronde 1.08 Niek Bats - Ronald Weber 0-1 -6 - 12

Luc Compagnie - André Langendijk 1/2 2 - 4 Ferdinand Booij - Melle Koedijk 0-1 -5 - 11
Cees Doevelaar - Vincent Vleeming 1/2 5 - 1 Job Velthuis - Jetse Jellema 1-0 22 - -16
Dick Voorintholt - Joop Mengels 1/2 4 - 2 Bye (+12): Dick Voorintholt
René van Dijken - Ronald Weber 1/2 3 - 3
Onno van Teijens - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15
Sjouke de Jong - Lammert Lefers 1/2 4 - 2
Ferdinand Booij - Niek Bats 1-0 20 - -14
Nicolien Boekhoudt - Dion Smink 1/2 0 - 6
Job Velthuis - Aziz 0-1 -1 - 7
Beker (+5): Yannic Husers

Dinant Postma



SG Max Euwe

Interne competitie 2015-2016
Stand wintercompetitie

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB aug 

15

Seizoens 

rating
1 A Dinant Postma 270 4,5 5 0 2 1 2148 2180
2 A Luc Compagnie 256 5 7 0 2 -1 2154 2170
3 A Achim Bündgen 251 5 7 0 2 1 2116 2105
4 A Ton Ellenbroek 234 3 5 0 1 1 1939 1974
5 A Ewoud de Groote 215 0 0 0 3 0 2321 2330
6 A Sjoerd van Willigen 214 1,5 3 0 1 -1 2018 2016
7 A Anne Veltman 213 1 3 1 0 -1 2031 2021
8 A Jasper de Jong 210 0 0 0 2 0 2111 2093
9 A André Langendijk 205 0 0 0 1 0 2005 2009

10 A Maarten Vinke 203 0,5 2 0 1 0 2033 2067
11 B Niklas Wiedenhöft 202 3,5 4 0 2 0 1695 1723
12 B Yannic Husers 200 3,5 4 0 0 0 1776 1819
13 A Wouter de Haas 199 0 1 0 1 -1 1997 1986
14 B Sander Noorman 195 4 6 0 0 -2 1729 1788
15 B Vincent Vleeming 192 3 4 0 1 0 1855 1850

16 A Ben Poelstra 191 0 1 0 0 -1 2096 2098
17 A Thomas van Veelen 189 0,5 2 0 0 2 1952 1942
18 B Dick Voorintholt 187 2,5 4 0 3 0 1683 1662
19 A Hysen Hajdari 185 2 7 0 1 -1 1829 1800
20 A Alexandr Mityaev 182 0,5 4 0 0 0 1976 1932
21 B Cees Doevelaar 182 3 6 0 2 0 1572 1582
22 B Tim de Haan 181 2,5 4 0 2 2 1597 1589
23 B Joop Mengels 172 1 3 0 5 -1 1625 1628
24 B Wouter Jans 162 1 3 0 3 1 1848 1823
25 B René van Dijken 159 1 4 0 5 2 1641 1603
26 B Kristianne Tempelman 155 0 0 0 1 0 1947 1924
27 B Lammert Lefers 155 2,5 6 0 0 0 1459 1446
28 C Onno van Teijens 153 2,5 3 0 3 -1 1555 1550
29 B Nicolien Boekhoudt 151 1 4 0 3 0 1045 1154

30 B Jarich van der Molen 142 0 1 0 0 -1 1780 1759
31 C Sjouke de Jong 140 4,5 8 0 0 0 1404 1359
32 C Melle Koedijk 135 3 4 0 0 0 1200 1267
33 C Dion Smink 133 2 2 0 2 0 1234 1269
34 C Cor Butzelaar 131 3,5 6 0 0 0 1421 1394
35 C Ronald Weber 129 2 4 0 2 2 1532 1491
36 C Henk Snuverink 118 3 6 0 1 0 1125 1204
37 C Maarten Smit 118 3 6 0 0 0 1000 1036
38 C Jetse Jellema 116 2 3 0 0 -1 1200 1207
39 C Willem Oldeman 115 1 1 0 0 -1 1461 1461
40 C Niek Bats 110 2 6 1 0 -2 1200 1153
41 C Job Velthuis 104 1,5 3 0 0 1 1200 1126
42 C Gerard Assink 77 1 7 0 1 1 1023 1008
43 C Ferdinand Booij 61 0 7 0 1 1 998 949



SG Max Euwe

Interne competitie 2015-2016
Uitslagen wintercompetitie

8 december: Ronde 2.01 19 januari: Ronde 2.04
Ton Ellenbroek - Maarten Vinke 1-0 15 - -9 Dinant Postma - Achim Bündgen 1-0 16 - -10
Achim Bündgen - Hysen Hajdari 1-0 15 - -9 Luc Compagnie - Ton Ellenbroek 1-0 16 - -10
Cees Doevelaar - Luc Compagnie 0-1 -3 - 9 Wouter Jans - Sander Noorman 0-1 -8 - 14
Lammert Lefers - Sander Noorman 0-1 -9 - 15 Yannic Husers - Hysen Hajdari 1-0 17 - -11
Melle Koedijk - Nicolien Boekhoudt 1-0 21 - -15 Ronald Weber - Tim de Haan 0-1 -5 - 11
Sjouke de Jong - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9 Sjouke de Jong - Henk Snuverink 1-0 15 - -9
Jetse Jellema - Niek Bats 1-0 15 - -9 Gerard Assink - Melle Koedijk 0-1 -5 - 11
Henk Snuverink - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15 Cor Butzelaar - Maarten Smit 1-0 17 - -11
Extern (+5): Wouter Jans Bye (12): Niek Bats

Niklas Wiedenhöft Extern (+5): Cees Doevelaar
René van Dijken René van Dijken
Dick Voorintholt Joop Mengels
Joop Mengels Onno van Teijens
Tim de Haan
Ronald Weber 26 januari: Ronde 2.05 / Bekerronde 3

Anne Veltman - Dinant Postma 0-1 -7 - 13
15 december: Ronde 2.02 / Bekerronde 2 Achim Bündgen - Wouter de Haas 1-0 12 - -6

Sjoerd van Willigen - Ben Poelstra 1-0 15 - -9 Thomas van Veelen - Vincent Vleeming 1/2 -2 - 8
Sander Noorman - Wouter Jans 0-1 -10 - 16 Hysen Hajdari - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15
Vincent Vleeming - Onno van Teijens 1/2 -3 - 9 Tim de Haan - Dick Voorintholt 1/2 3 - 3
Niklas Wiedenhöft - Cees Doevelaar 1/2 2 - 4 René van Dijken - Joop Mengels 0-1 -9 - 15
Lammert Lefers - Sjouke de Jong 1/2 0 - 6 Lammert Lefers - Cees Doevelaar 1/2 3 - 3
Niek Bats - Gerard Assink 1-0 16 - -10 Maarten Smit - Niek Bats 0-1 -8 - 14
Ferdinand Booij - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15 Ferdinand Booij - Gerard Assink 0-1 -9 - 15
Beker (+5): Ewoud de Groote Job Velthuis - Cor Butzelaar 1/2 4 - 2

Hysen Hajdari Melle Koedijk - Sjouke de Jong 1-0 15 - -9
Joop Mengels Beker (+5): Jasper de Jong
Luc Compagnie Henk Snuverink
René van Dijken Kristianne Tempelman
Dick Voorintholt Ronald Weber
André Langendijk Ewoud de Groote
Nicolien Boekhoudt Luc Compagnie
Dinant Postma Nicolien Boekhoudt
Achim Bündgen Dion Smink

12 januari: Ronde 2.03 2 februari: Open Avond
Alexandr Mityaev - Sjoerd van Willigen 1/2 4 - 2 Ton Ellenbroek - Alexandr Mityaev 1-0 15 - -9
Achim Bündgen - Luc Compagnie 1-0 15 - -9 Dick Voorintholt - Jarich van der Molen 1-0 14 - -8
Thomas van Veelen - Dinant Postma 0-1 -9 - 15 Gerard Assink - Cor Butzelaar 0-1 -7 - 13
Hysen Hajdari - Anne Veltman 0-1 -9 - 15
Joop Mengels - Sander Noorman 0-1 -9 - 15 9 februari: Ronde 2.06
René van Dijken - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15 Alexandr Mityaev - Achim Bündgen 0-1 -4 - 10
Wouter Jans - Yannic Husers 0-1 -11 - 17 Maarten Vinke - Luc Compagnie 1/2 7 - -1
Nicolien Boekhoudt - Lammert Lefers 0-1 -9 - 15 Cees Doevelaar - Hysen Hajdari 0-1 -8 - 14
Onno van Teijens - Jetse Jellema 1-0 15 - -9 Ronald Weber - Melle Koedijk 1-0 18 - -12
Henk Snuverink - Niek Bats 1-0 15 - -9 Nicolien Boekhoudt - Sjouke de Jong 1-0 14 - -8
Gerard Assink - Ronald Weber 0-1 -8 - 14 Henk Snuverink - Gerard Assink 1-0 11 - -5
Dion Smink - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9 Ferdinand Booij - Jetse Jellema 0-1 -4 - 10
Maarten Smit - Ferdinand Booij 1-0 13 - -7 Bye (12): Anne Veltman
Extern (+5): Ton Ellenbroek Extern (+5): Dinant Postma

Wouter Jans
Niklas Wiedenhöft
René van Dijken
Dick Voorintholt
Tim de Haan
Joop Mengels
Onno van Teijens
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16 februari: Ronde 2.07
Ton Ellenbroek - Achim Bündgen 1-0 17 - -11
Luc Compagnie - Sjoerd van Willigen 1-0 14 - -8
Yannic Husers - Alexandr Mityaev 1-0 15 - -9
Sander Noorman - Dick Voorintholt 1-0 15 - -9
Hysen Hajdari - Joop Mengels 1-0 15 - -9
Tim de Haan - Lammert Lefers 1/2 2 - 4
René van Dijken - Vincent Vleeming 0-1 -9 - 15
Ronald Weber - Cees Doevelaar 0-1 -8 - 14
Cor Butzelaar - Onno van Teijens 0-1 -8 - 14
Ferdinand Booij - Dion Smink 0-1 -2 - 8
Sjouke de Jong - Maarten Smit 1-0 12 - -6

23 februari: Ronde 2.08
Dinant Postma - Luc Compagnie 1/2 2 - 4
Tim de Haan - Yannic Husers 1/2 5 - 1
Niklas Wiedenhöft - Nicolien Boekhoudt 1-0 10 - -4
Sjouke de Jong - Niek Bats 1-0 15 - -9
Cor Butzelaar - Henk Snuverink 1-0 16 - -10
Job Velthuis - Ferdinand Booij 1-0 10 - -4
Gerard Assink - Maarten Smit 0-1 -8 - 14
Extern (+5): Ewoud de Groote

Maarten Vinke
Jasper de Jong
Achim Bündgen
Sjoerd van Willigen
Wouter de Haas
Wouter Jans
Vincent Vleeming
Cees Doevelaar
René van Dijken
Onno van Teijens
Joop Mengels

8 maart: Ronde 2.09
Dinant Postma - Ton Ellenbroek 1-0 14 - -8
Luc Compagnie - Anne Veltman 1-0 13 - -7
Achim Bündgen - Sander Noorman 1-0 10 - -4
Vincent Vleeming - Hysen Hajdari 1-0 17 - -11
Dick Voorintholt - Lammert Lefers 1-0 14 - -8
Cees Doevelaar - Sjouke de Jong 1-0 12 - -6
Niek Bats - René van Dijken 0-1 -5 - 11
Maarten Smit - Job Velthuis 1-0 16 - -10
Extern (+5): Dion Smink

Gerard Assink
Nicolien Boekhoudt
Ferdinand Booij



SG Max Euwe

Interne competitie 2015-2016
Stand voorjaarcompetitie

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB aug 

15

Seizoens 

rating
1 A Luc Compagnie 249 6 8 0 1 -2 2154 2164
2 A Anne Veltman 248 3 3 0 0 3 2031 2065
3 A Achim Bündgen 237 4 6 0 1 0 2116 2107
4 A Jasper Kamphuis * 237 2,5 4 0 0 2 2000 2015
5 A Dinant Postma 224 3,5 6 0 0 -2 2148 2146
6 A André Langendijk 223 1,5 2 0 2 0 2005 2004
7 A Sander Noorman 219 2 4 0 0 2 1729 1809
8 A Vincent Vleeming 216 3,5 7 0 0 -1 1855 1881
9 A Maarten Vinke 215 0 0 0 3 0 2033 2067

10 A Ewoud de Groote 210 0 0 0 2 0 2321 2330
11 A Jasper de Jong 210 0 0 0 2 0 2111 2093
12 A Niklas Wiedenhöft 209 3 8 0 1 2 1695 1761
13 A Sjoerd van Willigen 203 0,5 1 0 0 -1 2018 2008
14 A Ton Ellenbroek 202 1 3 0 1 -1 1939 1950
15 A Ben Poelstra 200 0 0 0 0 0 2096 2098
16 A Yannic Husers 197 1,5 5 0 1 1 1776 1802
17 B Hysen Hajdari 194 4,5 9 0 0 -3 1829 1806

18 A Wouter de Haas 191 0 1 0 0 -1 1997 1973
19 B Alexandr Mityaev 185 3 4 0 0 0 1976 1925
20 B René van Dijken 183 4,5 9 0 1 -1 1641 1599
21 B Dick Voorintholt 178 2,5 4 0 1 2 1683 1646
22 B Cees Doevelaar 172 3 7 0 3 -1 1572 1584
23 B Thomas van Veelen 166 1 1 0 0 1 1952 1944
24 B Nicolien Boekhoudt 166 2 4 0 1 0 1045 1194
25 B Lammert Lefers 164 2 5 0 3 -1 1459 1463
26 B Tim de Haan 160 2,5 6 0 1 0 1597 1572
27 B Wouter Jans 155 0 0 0 1 0 1848 1823
28 B Joop Mengels 155 0 0 0 1 0 1625 1628
29 C Henk Snuverink 155 3,5 4 0 1 2 1125 1259
30 B Kristianne Tempelman 154 0,5 1 0 0 1 1947 1919

31 B Onno van Teijens 151 1 3 0 1 1 1555 1526
32 B Markus 147 0 1 0 0 -1 1750 1735
33 C Veronique Bogouslavskii 146 3 3 0 0 1 1200 1236
34 C Ronald Weber 142 3 3 0 0 1 1532 1508
35 C Gerard Assink 135 2,5 6 1 3 0 1023 1056
36 C Dion Smink 133 3 5 0 1 -3 1234 1268
37 C Sjouke de Jong 128 2,5 5 0 3 1 1404 1329
38 C Cor Butzelaar 127 3,5 6 0 0 2 1421 1366
39 C Niek Bats 122 4 8 0 0 2 1200 1148
40 C Maarten Smit 120 2,5 6 1 0 -4 1000 1047
41 C Willem Oldeman 115 0 0 0 3 0 1461 1461
42 C Ben * 114 2 4 0 0 -2 1200 1206
43 C Cees van Keulen * 112 2,5 5 0 0 -3 1200 1196
44 C Melle Koedijk 100 0 0 0 0 0 1200 1267
45 C Jetse Jellema 100 0 0 0 0 0 1200 1207
46 C Vlad * 97 1 3 0 0 1 1200 1176
47 C Ferdinand Booij 79 1,5 8 0 2 0 998 945
48 C Job Velthuis 76 1 6 0 0 2 1200 1081
49 C Igor * 73 1 6 0 0 0 1200 1146



SG Max Euwe

Interne competitie 2015-2016
Uitslagen voorjaarcompetitie

15 maart: Ronde 3.01 12 april: Ronde 3.04
Luc Compagnie - Yannic Husers 1-0 15 - -9 Vincent Vleeming - Dinant Postma 0-1 -9 - 15
Niklas Wiedenhöft - Ton Ellenbroek 0-1 -9 - 15 Luc Compagnie - Achim Bündgen 1-0 14 - -8
Hysen Hajdari - Vincent Vleeming 0-1 -3 - 9 René van Dijken - Sander Noorman 0-1 -7 - 13
Alexandr Mityaev * - Tim de Haan 1-0 15 - -9 Yannic Husers - Cees Doevelaar 0-1 -10 - 16
Onno van Teijens - René van Dijken 0-1 -9 - 15 Alexandr Mityaev - Hysen Hajdari 1-0 15 - -9
Job Velthuis - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9 Thomas van Veelen - Lammert Lefers 1-0 16 - -10
Igor * - Maarten Smit 1-0 15 - -9 Dick Voorintholt - Ben * 1-0 13 - -7
Extern (+5): Cees Doevelaar Gerard Assink - Tim de Haan 0-1 -8 - 14

Willem Oldeman Vlad * - Sjouke de Jong 0-1 -8 - 14
Sjouke de Jong Ferdinand Booij - Maarten Smit 0-1 -12 - 18
Dion Smink Extern (+5): Ewoud de Groote
Lammert Lefers Maarten Vinke
Gerard Assink Ton Ellenbroek
Nicolien Boekhoudt André Langendijk

22 maart: Ronde 3.02 / Bekerronde 4 19 april: Ronde 3.05
Vincent Vleeming - Ton Ellenbroek 1-0 15 - -9 Sander Noorman - Dinant Postma 1/2 6 - 0
Dinant Postma - Niklas Wiedenhöft 1-0 14 - -8 Luc Compagnie - Vincent Vleeming 1-0 13 - -7
René van Dijken - Nicolien Boekhoudt 1-0 14 - -8 Anne Veltman - Wouter de Haas 1-0 15 - -9
Cees Doevelaar - Dick Voorintholt 1-0 15 - -9 Achim Bündgen - Niklas Wiedenhöft 1-0 14 - -8
Tim de Haan - Hysen Hajdari 0-1 -9 - 15 René van Dijken - Alexandr Mityaev 0-1 -9 - 15
Niek Bats - Igor * 1-0 16 - -10 Kristianne Tempelman- Hysen Hajdari 1/2 4 - 2
Sjouke de Jong - Dion Smink 1/2 3 - 3 Tim de Haan - Onno van Teijens 1-0 15 - -9
Ferdinand Booij - Vlad * 1-0 16 - -10 Niek Bats - Maarten Smit 1-0 14 - -8
Ben * - Job Velthuis 1-0 16 - -10 Henk Snuverink - Igor * 1-0 14 - -8
Bye (+12): Gerard Assink Cor Butzelaar - Cees van Keulen * 1-0 15 - -9
Beker (+5): Achim Bündgen Extern (+5): Cees Doevelaar

Luc Compagnie Willem Oldeman
Sjouke de Jong

29 maart: Ronde 3.03 Gerard Assink
Yannic Husers - Dinant Postma 0-1 -7 - 13 Lammert Lefers
Hysen Hajdari - André Langendijk 1/2 7 - -1 Ferdinand Booij
Nicolien Boekhoudt - Niek Bats 1-0 12 - -6
Igor * - Ben * 0-1 -8 - 14 26 april: Ronde 3.06
Vlad * - Maarten Smit 1-0 15 - -9 Dinant Postma - Luc Compagnie 0-1 -9 - 15
Extern (+5): Wouter Jans Ton Ellenbroek - Achim Bündgen 0-1 -9 - 15

René van Dijken André Langendijk - Cees Doevelaar 1-0 14 - -8
Niklas Wiedenhöft Niklas Wiedenhöft - Alexandr Mityaev 1-0 16 - -10
Dick Voorintholt René van Dijken - Hysen Hajdari 0-1 -9 - 15
Joop Mengels Sjouke de Jong - Lammert Lefers 0-1 -7 - 13
Tim de Haan Niek Bats - Ben * 1-0 15 - -9
Onno van Teijens Gerard Assink - Cor Butzelaar 1/2 3 - 3
Lammert Lefers Dion Smink - Ferdinand Booij 1/2 3 - 3
Cees Doevelaar Ronald Weber - Igor * 1-0 14 - -8
Willem Oldeman Beker (+5): Maarten Vinke
Sjouke de Jong Jasper de Jong
Henk Snuverink
Gerard Assink
Ferdinand Booij



SG Max Euwe

10 mei: Ronde 3.07
Niklas Wiedenhöft - Luc Compagnie 0-1 -1 - 7
Achim Bündgen - Dinant Postma 1-0 15 - -9
Hysen Hajdari - Cees Doevelaar 1-0 16 - -10
Vincent Vleeming - Jasper Kamphuis * 1-0 14 - -8
Lammert Lefers - René van Dijken 1/2 2 - 4
Niek Bats - Henk Snuverink 0-1 -11 - 17
Ferdinand Booij - Sjouke de Jong 0-1 -7 - 13
Job Velthuis - Dion Smink 0-1 -9 - 15
Veronique Bogouslavskii- Cor Butzelaar 1-0 17 - -11
Igor * - Cees van Keulen * 0-1 -8 - 14
Onno van Teijens - Gerard Assink 1-0 14 - -8
Extern (+5): Ewoud de Groote

Maarten Vinke
Jasper de Jong
André Langendijk
Yannic Husers

17 mei: Ronde 3.08
Sander Noorman - Luc Compagnie 0-1 -3 - 9
Achim Bündgen - Hysen Hajdari 1-0 9 - -3
Jasper Kamphuis * - Niklas Wiedenhöft 1/2 3 - 3
Tim de Haan - Lammert Lefers 1/2 3 - 3
Dick Voorintholt - René van Dijken 1/2 3 - 3
Nicolien Boekhoudt - Cees Doevelaar 1-0 17 - -11
Henk Snuverink - Dion Smink 1-0 14 - -8
Gerard Assink - Niek Bats 1-0 16 - -10
Job Velthuis - Cees van Keulen * 0-1 -8 - 14
Cor Butzelaar - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9
Bye (+12): Maarten Smit 12

24 mei: Ronde 3.09
Jasper Kamphuis * - Luc Compagnie 1-0 23 - -17
Anne Veltman - Vincent Vleeming 1-0 15 - -9
Niklas Wiedenhöft - Hysen Hajdari 1/2 2 - 4
Lammert Lefers - Yannic Husers 0-1 -9 - 15
Cees Doevelaar - Tim de Haan 1-0 15 - -9
Henk Snuverink - René van Dijken 1/2 5 - 1
Sjouke de Jong - Gerard Assink 0-1 -10 - 16
Cor Butzelaar - Niek Bats 1-0 15 - -9
Maarten Smit - Cees van Keulen * 1/2 4 - 2
Ferdinand Booij - Veronique Bogouslavskii0-1 -6 - 12
Ronald Weber - Job Velthuis 1-0 12 - -6

31 mei: Ronde 3.10
Anne Veltman - Luc Compagnie 1-0 18 - -12
Jasper Kamphuis * - Achim Bündgen 1-0 19 - -13
Sander Noorman - Vincent Vleeming 1/2 3 - 3
Yannic Husers - Sjoerd van Willigen 1/2 3 - 3
Niklas Wiedenhöft - Markus 1-0 9 - -3
Cees Doevelaar - René van Dijken 0-1 -10 - 16
Dick Voorintholt - Nicolien Boekhoudt 1-0 16 - -10
Veronique Bogouslavskii- Gerard Assink 1-0 17 - -11
Cor Butzelaar - Ronald Weber 0-1 -10 - 16
Cees van Keulen * - Dion Smink 0-1 -9 - 15
Niek Bats - Ferdinand Booij 1-0 13 - -7
Job Velthuis - Maarten Smit 0-1 -6 - 12


